[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　八幡平市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

八幡平市クラウドファンディング活用支援補助金交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、八幡平市クラウドファンディング活用支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	事業の名称

	事業の目的及び実施内容

	交付を受けようとする補助金額及び算出の基礎
	組成金額
	円

	仲介手数料
	円

	補助金額
	円（仲介手数料の２分の１以内）

	添付書類
	□仲介事業者との間で締結するファンド組成に係る契約内容を確認できる書類
□市町村税の納税証明書
□その他事業内容の説明資料

様式第１号別紙
事業計画書
１　申請者の概要
	氏名又は名称及び代表者名

	住所又は所在地

	創業（予定）年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	事業内容、主要製品・サービス等

	連絡先
	担当者氏名

	電話

	E－mail

２　クラウドファンディングによる事業の概要

３　ファンドの組成の募集スケジュール
	開始
予定
	　　　　　年　　　月　　　日
	終了
予定
	　　　　　年　　　月　　　日

４　収支計画

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	クラウドファンディング活用支援補助金
	円

	クラウドファンディング組成収入
	円

	円

	計
	円

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	備考

	クラウドファンディング組成手数料
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円